
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 лютого 2024 року № 63   

 

Про надання дозволу на проведення 

безкоштовної  перевірки зору населенню 

на території Великоберезовицької селищної ради. 

 

Розглянувши звернення «Optic solution» щодо надання дозволу на проведення 

безкоштовної перевірки зору, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   виконавчий комітет Великоберезвицької селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл «Optic Solution» на проведення безкоштовної перевірки зору населенню на 

території Великоберезовицької територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови – Андрій 

КОЛІСНИКА.  

 

 

 

Селищний голова                                                                    Андрій ГАЛАЙКО 

 

 
 

 

 


